〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

株式会社ローソン・エイティエム・ネットワークスおよび株式会社イーネットとの

コンビニＡＴＭにかかる提携サービス開始のお知らせ

平 成 2 ７ 年 7 月 2 3 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

株式会社 北都銀行(代表取締役頭取 斉藤 永吉)は、お客さまの利便性向上を図るため、株式会社 ローソン・

エイティエム・ネットワークス（代表取締役社長 熊谷 智）および株式会社 イーネット（代表取締役社長 西岡 修）と

コンビニＡＴＭにかかる提携サービスを開始いたしますので、お知らせします。

これにより、ローソン店舗等に設置されたローソン ATM とファミリーマート等に設置されたイーネット ATM において、

当行キャッシュカードの残高照会・お引出しが 23 時まで延長されるほか、新たに「お預入れ」も可能となります。

サービスの概要につきましては、下記の通りです。

記

１．サービス開始時期

  平成 27 年 8 月 3 日（月）午前 7 時より

２．稼働時間・手数料体系

（消費税含む）

 通帳・硬貨によるお取引はご利用いただけません。

 上記手数料には、消費税が含まれます。

 原則、ハッピーマンデー前日 21:00 からハッピーマンデー当日 6:00 までは、ご利用いただけません。また、上

記以外にもメンテナンスのため休止する場合があります。

 設置先やATM設置状況の詳細につきましては、株式会社 ローソン・エイティエム・ネットワークスのホームペー

ジ（http://www.lawson-atm.com）と株式会社 イーネットのホームページ(http://www.enetcom.co.jp)をご参照く

ださい。

以 上

お引出し 平日

土日祝日

お預入れ 平日

土日祝日

残高照会 平日

土日祝日

0:00 7:00 8:45 9:00 18:00 23:00 24:00

216円 108円

休止 休止

無　料休止 休止

無　料

216円休止

休止 216円

休止

休止

休止 休止

休止 無　料 休止

無　料

《本件に関する問い合わせ先》

営業統括部（担当：三浦）（内線：3644）

                                                〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

【ご参考】

提携会社 2 社の ATM ネットワーク

提携会社
ATM が設置されている

コンビニエンスストア
設置台数

ローソン・エイティエム・ネットワークス ローソンなど 全国 10,810 台

（内、秋田県内 177 台）

イーネット ファミリーマートなど 全国 13,275 台

（内、秋田県内 79 台）

※上記の設置台数は、平成 27 年 6 月末現在の数値です。

※一部、ATM を設置していないコンビニエンスストア店舗もあります。

以 上